2025 年 12 月

各位

北洋証券株式会社

当社お取扱いファンドの新規販売停止について

いつも格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当社では、お客さまの中長期資産運用に資するファンド提供を目的として、お取扱いの投

資信託について随時見直しを行っております。

その一環として、下記ファンドを 2026 年 1 月 5 日以降、当社での新規販売(追加の購入

を含みます)を停止させていただくこととなりました。

当該商品の運用は投資信託委託会社にて従来通り継続されます。また、当該商品のご売却

につきましても、引き続き可能です。

当社は北洋銀行グループとして、お客さまの資産運用ニーズに幅広くお応えしてまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 新規販売停止とするファンド

  UBS グローバル株式ロング・ショート・ファンド

2. 新規販売停止日

2026 年 1 月 5 日(月)

※お客さまの最終購入可能日は 2025 年 12 月 30 日(火)(当日申込分)となります。

3. ご注意事項

(1) 新規販売は停止いたしますが、当社での当該商品の保有、売却は可能です。

(2) 当該商品の運用は、引き続き目論見書や約款に定められた投資方針に基づき、投資信

託委託会社で行われます。

(3) 「分配金再投資コース」が設定されているファンドで、同コースを選択している場合

は従来どおり分配金の再投資が行われます。

本件につきご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

以上